



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 97/2024

SOBRE O PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 15/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

ORGÃO PARTICIPANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, inscrito no CNPJ: 00.007.088/0001-73, com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

RESOLVE registrar os preços da empresa **DETENTORA DA ATA: A Empresa M DILVA CARDOSO (TRILHA MOTO PEÇAS)**, inscrito no **CNPJ: 11.650.063/0001-00** Inscrição Municipal: 4561 - Inscrição Estadual: 29.423.569-8, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 117, Centro, CEP 77.890-000, Ananás/TO representada por seu representante Legal a Sra. : Maria Dilva Cardoso Lima - **CPF** nº 198.700.001-34 - Carteira de Identidade **RG** nº 1.466.959 SSP/TO - **Nacionalidade:** Brasileira **Estado Civil:** Casada em comunhão parcial de bens - **Cargo/Função:** Empresário, residente na Avenida Duque de Caxias, nº 117, Centro, CEP 77.890-000, Ananás/TO Telefone: (63) 99234-1984 - E-mail: aldecides.lima@hotmail.com **Dados Bancários:** Banco Bradesco - Agência: 3291 - Conta Corrente: 516632-2 - M DILVA CARDOSO, atendendo as condições previstas no Edital de licitação ou Aviso da Contratação Direta, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021:

OBJETO: Registro de preço para possível CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS DESTINADAS A SEREM USADAS NAS MOTOS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE, E CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA MANUTENÇÃO DAS MOTOS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE.

CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
1	ARO RODA 18X160	UND	TORK	TORK	4	R\$ 152,20	R\$ 608,80
2	ARO RODA 18X185	UND	TORK	TORK	6	R\$ 153,90	R\$ 923,40
3	BATERIA 6H	UND	PIONEIRO	PIONEIRO	8	R\$ 221,60	R\$ 1.772,80
4	BATERIA 7H	UND	PIONEIRO	PIONEIRO	7	R\$ 252,90	R\$ 1.770,30
5	BIELA FAN START 150	UND	AUTHOMIX	AUTHOMIX	2	R\$ 124,90	R\$ 249,80
6	BOMBA COMBUSTIVÉL START 150	UND	SCT	SCT	2	R\$ 489,90	R\$ 979,80
7	BUCHA BALANÇA TITAN/FAN/START	UND	VEDOX	VEDOX	8	R\$ 20,90	R\$ 167,20
14	CABO ACELERADOR START 150	UND	CONTROL FLEX	CONTROL FLEX	4	R\$ 20,90	R\$ 83,60
15	CABO EMBREAGEM START 150	UND	CONTROL FLEX	CONTROL FLEX	6	R\$ 21,90	R\$ 131,40
16	CABO VELOCIMETRO START 150	UND	BRAVO	BRAVO	8	R\$ 19,90	R\$ 159,20
17	CAMARA AR 16 INTRUDER	UND	BRAVO	BRAVO	13	R\$ 64,90	R\$ 843,70
18	CAMARA AR "18"	UND	AUTHOMIX	AUTHOMIX	25	R\$ 38,90	R\$ 972,50



22	CAPA BANCO FAN START 150	UND	PRA CAPAS	PRA CAPAS	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
23	CAPA BACNO INTRUDER 125	UND	PRA CAPAS	PRA CAPAS	6	R\$ 44,90	R\$ 269,40
28	CARCAÇA FAROL START 150	UND	RAÇA	RAÇA	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
30	CILINDRO INTERNO BENGALA START 150	UND	COFAP	COFAP	4	R\$ 111,90	R\$ 447,60
33	CUBO RODA TRAS. START 150	UND	FABRECK	FABRECK	1	R\$ 184,90	R\$ 184,90
35	EIXO RODA TRAS. FAN/START 150	UND	MGO	MGO	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
37	FAROL BLOCO OTICO FAN/START 150	UND	BRAVO	BRAVO	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
38	FILTRO AR FAN 125 2009	UND	BRAVO	BRAVO	15	R\$ 17,90	R\$ 268,50
42	INTERRUPTOR FREIO DIANT. FAN/START 150	UND	ZOUIL	ZOUIL	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
43	INTERRUPTOR FREIO TRAS. FAN/START 150	UND	MAGNETRON	MAGNETRON	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
46	KIT MOTOR FAN/START 150	UND	AUTHOMIX	AUTHOMIX	1	R\$ 297,90	R\$ 297,90
50	KIT RELAÇÃO FAN/START 150	UND	NAKATA	NAKATA	6	R\$ 139,90	R\$ 839,40
51	KIT RELAÇÃO INTRUDER 125	UND	NAKATA	NAKATA	6	R\$ 152,90	R\$ 917,40
52	LAMPADA FAROL H4	UND	HALLOWAY	HALLOWAY	8	R\$ 35,90	R\$ 287,20
53	OLEO MOTOR 20W50	UND	LUBRAX	LUBRAX	60	R\$ 29,90	R\$ 1.794,00
54	PAST. FREIO INTRUDER 125	UND	DURARACE	DURARACE	6	R\$ 27,90	R\$ 167,40
57	PATIM FREIO FAN 125/150/START D/T	UND	DIAFRAG	DIAFRAG	4	R\$ 37,90	R\$ 151,60
58	PATIM FREIO INTRUDER 125	UND	BRAVO RACING	BRAVO RACING	8	R\$ 29,90	R\$ 239,20
61	PISCA FAN/START 150	UND	AWA	AWA	8	R\$ 19,90	R\$ 159,20
63	PN 18-2,75	UND	LEVORIN	LEVORIN	7	R\$ 214,90	R\$ 1.504,30
64	PN 18-90-90	UND	RINALDI	RINALDI	10	R\$ 224,90	R\$ 2.249,00
65	PN 3.50-16	UND	RINALDI	RINALDI	8	R\$ 452,90	R\$ 3.623,20
66	PORCA COROA FAN 125	UND	RAÇA	RAÇA	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
71	RAIO DIANT/TRAS FAN/START	UND	BRAVO	BRAVO	4	R\$ 44,90	R\$ 179,60
75	RETENTOR BEGALA FAN/START 150	UND	BRAVO	BRAVO	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40
76	RETENTOR BENGALA INTRUDER 125	UND	TRILHA	TRILHA	12	R\$ 19,90	R\$ 238,80
77	RETENTOR CAMBIO FAN/START 150	UND	DURARACE	DURARACE	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60



78	RETENTOR PINHÃO FAN/START 150	UND	DURARACE	DURARACE	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
81	RETROVISOR FAN/START 150	UND	BRAVO RANCING	BRAVO RANCING	10	R\$ 33,90	R\$ 339,00
82	ROLAMENTO 6004	UND	DURARACE	DURARACE	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
83	ROLAMENTO 6202	UND	DURARACE	DURARACE	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00
84	ROLAMENTO 6301	UND	BRAVO RACING	BRAVO RACING	18	R\$ 11,90	R\$ 214,20
85	ROLAMENTO 6302	UND	DURARACE	DURARACE	22	R\$ 13,90	R\$ 305,80
86	ROLAMENTO 6303	UND	DURARACE	DURARACE	6	R\$ 13,90	R\$ 83,40
87	VELA INGNICÃO FAN 125 2009	UND	NGK	NGK	10	R\$ 31,90	R\$ 319,00
88	MOTOR COMPLETO	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 211,60	R\$ 2.116,00
89	MOTOR PARCIAL	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 161,60	R\$ 1.616,00
90	EMBREAGEM	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 59,90	R\$ 599,00
91	DESEMP. RODAS	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 51,60	R\$ 516,00
92	REMENDO	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 29,95	R\$ 299,50
93	MONTAGEM PNEU	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00
94	REVISAO GERAL	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 86,60	R\$ 866,00
95	REVISAO GERAL (XTZ/INTRUDER)	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 109,90	R\$ 1.099,00
96	TORCA BIELA	serviço	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 73,30	R\$ 733,00
VALOR TOTAL	R\$ 32.542,30						

VALOR TOTAL: R\$ 32.542,30 (TRINTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

PRAZO: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação sendo do **dia 08 de maio 2024 a 09 de maio de 2025**.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 00.007.088/0001-73

THALES ALVES MOREIRA

Diretor do SAAE

ORGÃO PARTICIPANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-67dbf5-080520241703353862**